

КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 мая 2024 г.

Nº 13/46

г. Качканар

О поощрении участников избирательной компании за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

Заслушав председателя комиссии Кропачева Н. Д., учитывая активную работу членов избирательных комиссий по организации и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, Качканарская городская территориальная избирательная комиссия решила:

- 1 Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом Администрации Качканарского городского округа за значительный вклад в организацию и проведение выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Качканарского городского округа следующих организаторов:
- Елсукову Ольгу Анатольевну члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1954;
- Волохина Илью Сергеевича члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1959;
- Суворову Валентину Викторовну члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1960;

- Степанову Евгению Алексеевну члена председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1965;
- Федякину Ольгу Григорьевну члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1972;
- 2. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Администрации Качканарского городского округа за значительный вклад в организацию и проведение выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Качканарского городского округа следующих организаторов на территории Качканарского городского округа:
- Ковалеву Ларису Аркадьевну председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1955;
- Дресвянникову Рамилю Накибовну члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1959;
- Андрееву Елену Сергеевну председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1965;
- Иродову Марину Викторовну секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1964;
- Захарищеву Наталью Валентиновну секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1967;
- Бетеву Татьяну Васильевну председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1971;
- Козлову Светлану Павловну члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1972;
- 3. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом Губернатора Свердловской области за значительный вклад в организацию и проведение выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Качканарского городского округа следующих организаторов:

- Замышляеву Галину Леонидовну председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1963;

- Рудницкую Веру Николаевну – председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1968;

4. Ходатайствовать о награждении Почетной Грамотой Губернатора

Свердловской области за значительный вклад в организацию и проведение

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на

территории Качканарского городского округа6

- Домрачеву Ирину Валентиновну - председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1962;

5. Настоящее решение направить Избирательной комиссии Свердловской

области и разместить на сайте Качканарской городской территориальной

избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

городской территориальной избирательной комиссии Ю.А. Братчикову.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Н.Д. Кропачев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А. Братчикова